

## **DODATOK č.1 k ZMLUVA O DIELO**

na vykonanie stavebných prác

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

medzi zmluvnými stranami:

### **1. Objednávateľ**

zastúpený

Sídlo

Bankové spojenie

číslo účtu

IČO

DIČ

číslo telefónu

e-mail

(ďalej len „objednávateľ“)

**: Obec Trnovec nad Váhom**

: Mgr. Oliver Berecz – starosta obce

: Hlavná 587, 925 71 Trnovec nad Váhom

: VÚB, a.s.

: SK11 0200 0000 0000 1822 0132

: 00 306 240

: 2021024071

: 0917 873 526

: obec@trnovecnadvahom.sk

### **2. Zhotoviteľ**

**: CM-STAV-MONT s.r.o.**

zastúpený

sídlo

Bankové spojenie

číslo účtu

IČO

DIČ

IČ DPH

číslo telefónu

E-mail

(ďalej len „zhotoviteľ“)

: Ing. Ernest Czanik – konateľ

: Dolné Saliby 537, 925 02 Dolné Saliby

: Prima banka Slovensko, a. s.

: SK1031000000004210229709

: 36269883

: 2021977144

: SK 2021977144

: 0907 623 248

: cmstavmont@cmstavmont.sk

Objednávateľ a Zhotoviteľ sa ďalej spoločne budú označovať tiež ako „Zmluvné strany“, každý z nich jednotlivo tiež ako „Zmluvná strana“.

### **Preambula**

V doterajšom priebehu realizácie stavby „*Modernizácia hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom*“ sa vyskytli objektívne navyše práce, nepredvídané práce, ktorých vykonanie je potrebné na riadne ukončenie a odovzdanie diela. Predmetom Dodatku č. 1 sú navyše práce nezahrnuté do pôvodnej projektovej dokumentácie vypracovanej pre realizáciu stavby :

„Modernizácia hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom“.

Taktiež v doterajšom priebehu stavby nebolo potrebné vykonať niektoré práce, ktoré boli zahrnuté do pôvodného rozpočtu, tieto boli odpočítané.

Stavebné práce vyžaduje objednávatel' uskutočniť z dôvodu, že počas realizácie stavebných prác na predmetnom objekte vznikli nepredvídané okolnosti, ktoré mali za následok úpravu pôvodne spracovanej projektovej dokumentácie. Vznikla potreba doplniť nové vybrané položky rozpočtu stavby pri obnovovacích prácach diela, ktoré nebolo možné predvídať. Počas prípravy a spracovania projektovej dokumentácie nebolo možné preskúmať všetky detaily existujúceho objektu obzvlášť skryté jestvujúce vady, ako sú tie, ktoré sú predmetom naviac prác.

Predmetom tohto Dodatku č.1 sú naviac práce, ktoré sú pre úspešnú realizáciu diela nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy o dielo a ich realizáciu poskytuje pôvodný zhotoviteľ.

Doplňujúce (naviac) stavebné práce vyplynuli z okolností, ktoré objednávatel' nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, počas prípravy projektovej dokumentácie nebolo možné preskúmať všetky detaily existujúceho objektu – skryté vady.

Projekt je financovaný z vlastných zdrojov objednávatel'a a zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva vnútra SR na základe zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-002242 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu, zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva vnútra SR na základe zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-003374 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu a rozpočtových prostriedkov obce.

## **Čl. I**

### **Úvodné ustanovenia**

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 01. 06. 2022 pre realizáciu diela s názvom „Modernizácia hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom“.

Podkladom pre uzavretie tohto Dodatku č. 1 podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov sú doplňujúce stavebné práce (práce naviac), ktoré sú pre ukončenie diela ako celku nevyhnutné a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy o dielo. Potreba zmeny zmluvy vyplynula z okolností, ktoré objednávatel' nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, charakter zmluvy sa zmenou nemení a nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy.

## **Čl. II**

### **Predmet dodatku**

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 sú doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a s tým súvisiaca zmena ceny diela. Rozsah naviac prác je uvedený v Prílohe tohto Dodatku č.1.
2. V Článku II. zmluvy sa v bode 2.4 rozširuje predmet zmluvy o záväzok zhotoviteľ'a vykonať pre objednávatel'a naviac práce, ktoré sú bližšie špecifikované v Prílohe – Krycí list rozpočtu, výkaz – výmer, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet diela, špecifikovaný v prílohách tohto Dodatku č. 1, zhotoviť a dodať podľa rozpočtu (ocenených výkazov výmer), ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tohto Dodatku č. 1.
4. V Článku IV. zmluvy sa bod 4.2. mení takto :  
Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých podmienok a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách , v znení neskorších predpisov vo výške: 136 090,14 eur (s DPH) slovom: jednototridsaťšesťtisíc deväťdesiat eur štrnásť centov.

|                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>Cena diela spolu bez DPH</b> | <b>113 408,45 €</b> |
| <b>20% DPH :</b>                | <b>22 681,69 €</b>  |

---

|                                  |                     |
|----------------------------------|---------------------|
| <b>Cena diela celkom s DPH :</b> | <b>136 090,14 €</b> |
|----------------------------------|---------------------|

Z toho práce navyše a nerealizované práce podľa Prílohy

Cena za práce navyše a nerealizované práce z pôvodného projektu sa upravuje o :

|                               |              |
|-------------------------------|--------------|
| Cena prác navyše bez DPH      | 15 340,73 €  |
| Nerealizované práce bez DPH   | - 1 552,42 € |
| Výška DPH 20%                 | 2 757,66 €   |
| Cena prác navyše celkom s DPH | 13 788,31 €  |

### **Čl. III**

#### **Záverečné ustanovenia**

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
2. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 1 dotknuté, zostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
3. Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č.1 tvorí Príloha.
4. Dodatok č.1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
5. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých po jednom vyhotovení obdrží každá zmluvná strana.

Príloha - Krycí list rozpočtu  
Výkaz - výmer

V Trnenci nad Váhom, dňa 16.12.2022

V Trnenci nad Váhom, dňa 16. 12. 2022

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022015s

**Stavba:** Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

JKSO:  
Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:  
Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:  
Obec Trnovec nad Váhom

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO: 36269883  
IČ DPH: SK2021977144

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Szabados

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>113 408,45</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |                   |                  |
|--------------|-------------|-------------------|------------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane       | Výška dane       |
| znižená      | 20,00%      | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
|              | 20,00%      | <b>113 408,45</b> | <b>22 681,69</b> |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>136 090,14</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Spracovateľ</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Objednávateľ</b> | <b>Zhotoviteľ</b> |
|---------------------|-------------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022015s

**Stavba:** Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtov

**113 408,45**

**136 090,14**

nafakt151

22022

Trnovec 15.12.2022

113 408,45

136 090,14

01

Predná časť

38 179,86

45 815,83

02

Garáž

61 440,28

73 728,34

03

Opláštenie miestností - 106

2 157,46

2 588,95

04

Zadná časť - Lôžko pod priemyselnú podlahu

3 773,30

4 527,96

05

Zadná časť - Základový pás

1 655,61

1 986,73

06

Zadná časť - Zmena podhládov na strešné PUR

-1 552,42

-1 862,90

07

panelv  
HALA - Elektroinštalácia- dokáblovanie + nový  
rozdávzač

3 283,20

3 939,84

08

CP zo dňa 30.11.2022 ( el. kúrenie - infrapaneli)

2 574,02

3 088,82

09

CP zo dňa 18.11.2022 ( el. zabezpečovací system)

997,14

1 196,57

10

CP zo dňa 30.11.2022 ( el. prípojka)

900,00

1 080,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**01 - Predná časť**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>38 179,86</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižená             | 38 179,86   | 20,00%      | 7 635,97         |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>45 815,83</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
Časť: **01 - Predná časť**

Miesto: Trnovec nad Váhom  
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Dátum: 15.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**38 179,86**

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 12 583,69 |
| 1 - Zemné práce                             | 838,33    |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 10 066,31 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 1 364,18  |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 314,87    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 22 596,17 |
| 713 - Izolácie tepelné                      | 867,71    |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety | 1 193,16  |
| 762 - Konštrukcie tesárske                  | 2 631,28  |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby             | 1 786,31  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske               | 7 705,58  |
| 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé           | 2 310,22  |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 1 320,61  |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 1 894,49  |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 329,55    |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady          | 1 462,39  |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery           | 379,91    |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby            | 714,97    |
| M - Práce a dodávky M                       | 3 000,00  |
| 21-M - Elektromontáže                       | 3 000,00  |

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
 Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
 Časť: **01 - Predná časť**

Miesto: Trnovec nad Váhom  
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
 Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Dátum: 15.12.2022  
 Projektant:  
 Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**38 179,856**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 583,686

D 1 Zemné práce 838,329

|   |   |           |                                                                                                            |    |        |        |         |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 130201001 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - izolácia základov                              | m3 | 12,722 | 37,301 | 474,543 |
| 2 | K | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m - izolácia základov                                   | m3 | 12,722 | 9,149  | 116,394 |
| 3 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - izolácia základov | m3 | 12,722 | 19,446 | 247,392 |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 066,311

|    |   |             |                                                                                                        |    |         |         |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 4  | K | 612421637.1 | Zasekanie káblov do steny                                                                              | m  | 15,000  | 20,000  | 300,000   |
| 5  | K | 612423531   | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou                           | m2 | 2,250   | 24,778  | 55,751    |
| 10 | K | 622464151   | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikónová ryhovaná strednozná                 | m2 | 111,204 | 13,349  | 1 484,462 |
| 8  | K | 622464151.1 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikónová ryhovaná strednozná - od č.m. 1.05  | m2 | 36,076  | 19,257  | 694,716   |
| 7  | K | 622465112   | Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozná                        | m2 | 7,890   | 25,657  | 202,434   |
| 6  | K | 622481119   | Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou - od č.m. 1.05                                    | m2 | 36,076  | 8,055   | 290,592   |
| 11 | K | 625250120   | Kontaktný zatepľovací systém ostenia , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm                       | m2 | 2,214   | 69,014  | 152,797   |
| 12 | K | 625250120.1 | Kontaktný zatepľovací systém ostenia , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm - rímsa               | m2 | 14,736  | 46,922  | 691,443   |
| 13 | K | 625251100   | Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr.10cm bez omietky                               | m2 | 94,254  | 43,300  | 4 081,198 |
| 14 | K | 625256110   | Zatepľovací systém STYREXON hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky                              | m2 | 7,890   | 36,500  | 287,985   |
| 15 | K | 625256113   | Zatepľovací systém STYREXON hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky - základy                    | m2 | 21,204  | 41,250  | 874,665   |
| 16 | K | 631312611   | Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - okapový chodník                             | m3 | 1,135   | 134,473 | 152,627   |
| 9  | K | 632477001   | Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm | m2 | 53,010  | 15,047  | 797,641   |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 364,176

|    |   |           |                                                                                                         |    |         |         |         |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|---------|
| 17 | K | 941941031 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m         | m2 | 86,941  | 3,200   | 278,211 |
| 18 | K | 941941191 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 86,941  | 1,946   | 169,187 |
| 19 | K | 941941831 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m            | m2 | 86,941  | 2,500   | 217,353 |
| 20 | K | 941955001 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                    | m2 | 53,010  | 3,198   | 169,526 |
| 21 | K | 962048114 | Búranie konštr. nad 2m2 z betónu prostého - okapový chodník                                             | m3 | 1,135   | 132,159 | 150,000 |
| 22 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                       | t  | 4,153   | 13,884  | 57,660  |
| 23 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (do 30 km )                               | t  | 124,590 | 0,440   | 54,820  |
| 24 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                             | t  | 4,153   | 10,813  | 44,906  |



| PČ                                         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 25                                         | K   | 979082121  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m                              | t   | 4,153    | 1,215        | 5,046             |
| 26                                         | K   | 979087112  | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny                                        | t   | 4,153    | 4,856        | 20,167            |
| 27                                         | K   | 979089012  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                     | t   | 1,035    | 40,000       | 41,400            |
| 28                                         | K   | 979089411  | Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06 ), nebezpečné        | t   | 3,118    | 50,000       | 155,900           |
| D 99 Presun hmôt HSV                       |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 314,870           |
| 29                                         | K   | 999281111  | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                      | t   | 13,405   | 23,489       | 314,870           |
| D PSV Práce a dodávky PSV                  |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 22 596,170        |
| D 713 Izolácie tepelné                     |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 867,713           |
| 30                                         | K   | 713111121  | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím                              | m2  | 68,167   | 3,467        | 236,335           |
| 31                                         | M   | 2837651175 | Mineralna vlna, hrúbka 200 mm                                                                          | m2  | 69,530   | 5,924        | 411,896           |
| 32                                         | M   | 2837651171 | Mineralna vlna hrúbka 100 mm                                                                           | m2  | 69,530   | 3,019        | 209,911           |
| 33                                         | K   | 998713101  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                              | t   | 0,287    | 33,347       | 9,571             |
| D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmety |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 1 193,155         |
| 34                                         | K   | 725119205  | Montáž záchodovej misy normálnej                                                                       | ks  | 2,000    | 40,000       | 80,000            |
| 35                                         | M   | 6423003700 | WC obyčajné biele I.A zadný šikmý odpad                                                                | ks  | 2,000    | 94,464       | 188,928           |
| 36                                         | K   | 725219201  | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly         | súb | 2,000    | 37,420       | 74,840            |
| 37                                         | M   | 6421373300 | Umývadlo biele I.A 60cm                                                                                | ks  | 2,000    | 40,000       | 80,000            |
| 38                                         | K   | 725241111  | Vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm                                                       | súb | 2,000    | 48,608       | 97,216            |
| 39                                         | K   | 725829201  | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej                               | ks  | 3,000    | 7,779        | 23,337            |
| 40                                         | M   | 5514671040 | Drezová nástenná batéria                                                                               | ks  | 1,000    | 72,578       | 72,578            |
| 41                                         | M   | 5514644580 | Umývadlová batéria                                                                                     | ks  | 2,000    | 65,714       | 131,428           |
| 42                                         | K   | 725849201  | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej                                                  | ks  | 2,000    | 35,520       | 71,040            |
| 43                                         | M   | 5514367400 | Sprchová batéria a sprchový set                                                                        | ks  | 2,000    | 186,894      | 373,788           |
| D 762 Konštrukcie tesárske                 |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 2 631,276         |
| 44                                         | K   | 762342202  | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm                  | m2  | 130,500  | 3,933        | 513,257           |
| 45                                         | M   | 6051010200 | Strešné laty , kontralaty 40x50                                                                        | m3  | 1,296    | 483,749      | 626,939           |
| 46                                         | K   | 762342210  | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm                   | m2  | 130,500  | 3,933        | 513,257           |
| 47                                         | K   | 762342811  | Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t     | m2  | 130,500  | 1,136        | 148,248           |
| 48                                         | K   | 762810023  | Rímsa z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm                             | m2  | 29,360   | 25,988       | 763,008           |
| 49                                         | K   | 998762102  | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                         | t   | 1,007    | 66,104       | 66,567            |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby            |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 1 786,311         |
| 50                                         | K   | 763133110  | SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm  | m2  | 45,830   | 32,746       | 1 500,749         |
| 51                                         | K   | 763133310  | SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm | m2  | 7,180    | 36,156       | 259,600           |
| 52                                         | K   | 998763101  | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                                                  | t   | 0,633    | 41,015       | 25,962            |
| D 764 Konštrukcie klampiarske              |     |            |                                                                                                        |     |          |              | 7 705,577         |
| 53                                         | K   | 764171101  | Krytina LINDAB TOPLINE škridlová tabuľa LPA Polyester do 30°                                           | m2  | 130,500  | 37,679       | 4 917,110         |
| 54                                         | K   | 764171231  | Krytina LINDAB TOPLINE škridlová tabuľa - záveterná lišta do 30°                                       | m   | 18,000   | 20,065       | 361,170           |
| 55                                         | K   | 764171254  | LINDAB TOPLINE škridlová tabuľa - hrebeň NTP Polyester do 30°                                          | m   | 14,400   | 15,972       | 229,997           |
| 56                                         | K   | 764171291  | Krytina LINDAB TOPLINE škridlová tabuľa - rozrážací snehu SNOKY do 30°                                 | ks  | 29,000   | 4,809        | 139,461           |
| 57                                         | K   | 764322220  | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm               | m   | 28,800   | 12,986       | 373,997           |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 58 | K   | 764351836  | Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t                                   | ks | 28,000   | 1,022        | 28,616            |
| 59 | K   | 764352203  | Žľaby z pozinkovaného farb. PZ plechu pododkvpové polkruhovú rš 330 mm               | m  | 28,800   | 20,408       | 587,750           |
| 60 | K   | 764352810  | Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t  | m  | 28,800   | 0,952        | 27,418            |
| 61 | K   | 764357207  | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, medzistrešné alebo zaatíkové bez hákov r.š. 2000 mm | m  | 10,250   | 50,408       | 516,682           |
| 62 | K   | 764410350  | Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm               | m  | 4,300    | 20,767       | 89,298            |
| 63 | K   | 764454203  | Odpadové rúry z pozinkovaného farb. Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm             | m  | 8,600    | 17,274       | 148,556           |
| 64 | K   | 764454802  | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t                     | m  | 8,600    | 6,357        | 54,670            |
| 65 | K   | 764456213  | Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 120 mm  | ks | 4,000    | 4,258        | 17,032            |
| 66 | M   | 5534441002 | Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 120 mm horné        | ks | 4,000    | 17,841       | 71,364            |
| 67 | K   | 764456223  | Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 120 mm  | ks | 2,000    | 4,262        | 8,524             |
| 68 | M   | 5534441012 | Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 120 mm spodné       | ks | 2,000    | 17,841       | 35,682            |
| 69 | K   | 764456233  | Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm                                   | ks | 4,000    | 5,281        | 21,124            |
| 70 | M   | 5534442052 | Objímka z pozinkovaného Pz plechu k odpadovej rúre priemeru 120 mm                   | ks | 4,000    | 4,277        | 17,108            |
| 71 | K   | 998764101  | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                     | t  | 0,940    | 63,849       | 60,018            |

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 310,218

|    |   |           |                                                                                               |    |         |        |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 72 | K | 765323830 | Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii, -0,02200 t | m2 | 130,500 | 10,170 | 1 327,185 |
| 73 | K | 765323840 | Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute, príplatok k cene za sklon nad 30° do 45°          | m2 | 130,500 | 2,500  | 326,250   |
| 74 | K | 765328813 | Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny vlnitej, -0,01700 t             | m  | 14,500  | 2,765  | 40,093    |
| 75 | K | 765901102 | Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2                                                     | m2 | 130,500 | 4,713  | 615,047   |
| 76 | K | 998765101 | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m                                        | t  | 0,045   | 36,517 | 1,643     |

D 766 Konštrukcie stolárske 1 320,609

|    |   |            |                                                                                                  |    |       |         |         |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 77 | K | 766661112  | Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové | ks | 4,000 | 70,628  | 282,512 |
| 78 | M | 6116014100 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa                                         | ks | 2,000 | 100,000 | 200,000 |
| 79 | M | 6116017100 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa                                         | ks | 2,000 | 100,000 | 200,000 |
| 80 | K | 766702111  | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm                            | ks | 2,000 | 58,432  | 116,864 |
| 81 | K | 766702112  | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm                    | ks | 2,000 | 58,432  | 116,864 |
| 82 | M | 6117103020 | Zárubňa dýhovaná, obložková                                                                      | ks | 4,000 | 100,000 | 400,000 |
| 83 | K | 998766101  | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                   | t  | 0,138 | 31,656  | 4,369   |

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 894,493

|    |   |            |                                                                                                  |    |        |        |           |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 84 | K | 771571112  | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskiz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm | m2 | 35,100 | 35,090 | 1 231,659 |
| 85 | M | 5976498300 | Dlaždice keramické 300x300                                                                       | m2 | 35,802 | 17,000 | 608,634   |
| 86 | K | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                        | t  | 1,941  | 27,924 | 54,200    |

D 776 Podlahy povlakové 329,548

|    |   |            |                                                                                  |    |        |        |         |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 87 | K | 776572100  | Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov | m2 | 17,910 | 8,843  | 158,378 |
| 88 | M | 6971000000 | Koberiec všívaný                                                                 | m2 | 18,806 | 9,073  | 170,627 |
| 89 | K | 998776101  | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                       | t  | 0,029  | 18,708 | 0,543   |

D 781 Dokončovacie práce a obklady 1 462,387

|    |   |            |                                                                              |    |        |        |         |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 90 | K | 781445017  | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x200 mm | m2 | 27,090 | 36,075 | 977,272 |
| 91 | M | 5976583000 | Obkladačky keramické glazované hladké B 300x200                              | m2 | 27,632 | 17,000 | 469,744 |
| 92 | K | 998781101  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                   | t  | 0,675  | 22,772 | 15,371  |

D 783 Dokončovacie práce - nátery 379,910

| PČ                               | Typ | Kód         | Popis                                                                                                              | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 93                               | K   | 783921220   | Nátery syntetické na vzduchu schnúce pletív vrátane lemovania dvojnásobné - 70µm - farba na bránu a na bočný plech | m2  | 49,192   | 7,723        | 379,910           |
| D 784 Dokončovacie práce - maľby |     |             |                                                                                                                    |     |          |              | 714,973           |
| 94                               | K   | 784422271   | Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m                               | m2  | 131,040  | 3,641        | 477,117           |
| 95                               | K   | 784424271   | Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním dvoj a viacfarebné s bielym stropom v miestn. výšky do 3, 80 m              | m2  | 53,010   | 4,487        | 237,856           |
| D M Práce a dodávky M            |     |             |                                                                                                                    |     |          |              | 3 000,000         |
| D 21-M Elektromontáže            |     |             |                                                                                                                    |     |          |              | 3 000,000         |
| 96                               | K   | 210800108   | Dodávka a montáž elektroinštalácie - ističe , prúdový chránič , zapojenie                                          | kpl | 1,000    | 300,000      | 300,000           |
| 97                               | K   | 210800108.1 | Dodávka a montáž elektroinštalácie - kompletizácia , dodávka a montáž svietidiel , montáž zásuviek a vypínačov     | kpl | 1,000    | 300,000      | 300,000           |
| 98                               | K   | 210800108.2 | Dodávka a montáž elektroinštalácie - revízná správa , odborná prehliadka a skúška el. zariadení                    | ks  | 1,000    | 250,000      | 250,000           |
| 99                               | K   | 210800108.3 | Dodávka a montáž elektroinštalácie - hromozvod                                                                     | ks  | 1,000    | 2 000,000    | 2 000,000         |
| 100                              | K   | 210800108.4 | Dodávka a montáž elektroinštalácie - odstránenie nefunkčných el. káblov                                            | ks  | 1,000    | 150,000      | 150,000           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**02 - Garáž**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |              |                  |
|---------------------|-------------|--------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |              | <b>61 440,28</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane  | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%       | 0,00             |
| znižená             | 61 440,28   | 20,00%       | 12 288,06        |
| <b>Cena s DPH</b>   |             | <b>v EUR</b> | <b>73 728,34</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**02 - Garáž**

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**61 440,28**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**53 229,71**

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| 2 - Zakladanie                          | 3 667,82  |
| 4 - Vodorovné konštrukcie               | 44 576,49 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 2 401,47  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 503,84    |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 2 080,09  |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 210,57**

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| 764 - Konštrukcie klampiarske      | 260,80   |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 7 949,77 |

# ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**02 - Garáž**

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**61 440,277**

D HSV Práce a dodávky HSV 53 229,706

D 2 Zakladanie 3 667,816

|   |   |           |                                                 |    |        |           |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20     | m3 | 20,448 | 81,500    | 1 666,512 |
| 2 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce  | m2 | 7,227  | 16,279    | 117,648   |
| 3 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 | 7,227  | 3,050     | 22,042    |
| 4 | K | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI    | t  | 0,910  | 2 045,730 | 1 861,614 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 44 576,485

|   |   |             |                                                                                       |     |         |           |            |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 5 | K | 411122010   | Dodávka a montáž oceľových konštrukcií - konštrukcia pre stenové a pre stropné panely | t   | 6,478   | 2 892,124 | 18 735,179 |
| 6 | K | 411122011   | D+M Stenové sendvičové panely so skrytými kotviacimi prvkami - opláštenie z vonka     | m2  | 154,910 | 70,732    | 10 957,094 |
| 7 | K | 411122011.1 | D+M Stropné sendvičové panely so skrytými kotviacimi prvkami - podľa PD               | m2  | 139,220 | 76,207    | 10 609,539 |
| 8 | K | 411122011.2 | Spojovací materiál pre sendvičové panely - skrutky , kaloty                           | kpl | 1,000   | 3 479,384 | 3 479,384  |
| 9 | K | 411122011.3 | Tesniaci materiál pre sendvičové panely - tvarové tesnenie, ploché tesnenie           | kpl | 1,000   | 795,289   | 795,289    |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 401,474

|    |   |           |                                                          |    |         |        |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 10 | K | 631312611 | Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm | m3 | 6,816   | 87,809 | 598,506   |
| 11 | K | 631319151 | Príplatok za leštený betón                               | m2 | 136,320 | 13,226 | 1 802,968 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 503,839

|    |   |           |                                                                              |    |         |       |         |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 12 | K | 941955004 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m | m2 | 136,320 | 3,696 | 503,839 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

D 99 Presun hmôt HSV 2 080,092

|    |   |           |                                                                                   |   |        |        |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 13 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 88,556 | 23,489 | 2 080,092 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 8 210,571

D 764 Konštrukcie klampiarske 260,798

|    |   |           |                                                                          |   |        |        |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|
| 14 | K | 764454203 | Odpadové rúry z pozinkovaného farb. Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm | m | 12,900 | 15,878 | 204,826 |
| 15 | K | 764454802 | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t         | m | 12,900 | 4,126  | 53,225  |
| 16 | K | 998764101 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m         | t | 0,040  | 68,673 | 2,747   |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 949,773

|    |   |            |                                                                                          |    |         |           |           |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| 17 | K | 767392802  | Demontáž opláštenia stien z plechov skrutkovaných, - 0,00700t                            | m2 | 143,750 | 3,743     | 538,056   |
| 18 | K | 767659004  | Montáž vrát garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy nad 13 m2 | ks | 2,000   | 300,000   | 600,000   |
| 19 | M | 5534371544 | Garážová vráta vxš 3800x4000 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová                         | ks | 2,000   | 3 400,000 | 6 800,000 |
| 20 | K | 998767101  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m           | t  | 0,250   | 46,868    | 11,717    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**03 - Opláštenie miestností - 106**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 157,46**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 2 157,46    | 20,00%      | 431,49     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 588,95**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**03 - Opláštenie miestností - 106**

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 157,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 211,49**

4 - Vodorovné konštrukcie

1 099,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

103,56

99 - Presun hmôt HSV

8,93

PSV - Práce a dodávky PSV

**945,97**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

945,97



# ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**03 - Opláštenie miestností - 106**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 157,464**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 211,493

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 099,007

|   |   |           |                                                                                       |   |       |           |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 411122010 | Dodávka a montáž oceľových konštrukcií - konštrukcia pre stenové a pre stropné panely | t | 0,380 | 2 892,124 | 1 099,007 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------|-----------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 103,560

|   |   |           |                                                                              |    |        |       |         |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 2 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 30,000 | 3,452 | 103,560 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

D 99 Presun hmôt HSV 8,926

|   |   |           |                                                                                   |   |       |        |       |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 3 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,380 | 23,489 | 8,926 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV 945,971

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 945,971

|   |   |             |                                                                  |    |        |        |         |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 4 | K | 767137512.S | Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním                        | m2 | 44,200 | 16,309 | 720,858 |
| 5 | K | 767392802   | Demontáž opláštenia stien z plechov skrutkovaných, - 0,00700t    | m2 | 44,200 | 3,743  | 165,441 |
| 6 | K | 767421142.S | Montáž opláštenia oplechovanie rohové                            | m  | 3,500  | 15,872 | 55,552  |
| 7 | K | 998764101.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | t  | 0,060  | 68,673 | 4,120   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**04 - Zadná časť - Lôžko pod priemyselnú podlahu**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                 |
|---------------------|-------------|-------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>3 773,30</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane      |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00            |
| znižená             | 3 773,30    | 20,00%      | 754,66          |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>4 527,96</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
Časť: **04 - Zadná časť - Lôžko pod priemyselnú podlagu**

Miesto: Trnovec nad Váhom  
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Dátum: 15.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 773,30**

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 3 773,30 |
| 1 - Zemné práce           | 979,66   |
| 2 - Zakladanie            | 1 040,54 |
| 5 - Komunikácie           | 1 753,10 |

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť: **04 - Zadná časť - Lôžko pod priemyselnú podlahu**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 773,303**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 773,303

D 1 Zemné práce 979,659

|   |   |           |                                                           |    |        |        |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 29,173 | 19,351 | 564,527 |
| 2 | K | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m      | m3 | 29,173 | 4,272  | 124,627 |
| 3 | K | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m  | m3 | 29,173 | 2,548  | 74,333  |
| 4 | K | 167101101 | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 29,173 | 6,489  | 189,304 |
| 5 | K | 171201101 | Uloženie sypaniny do násypov nezhutnených                 | m3 | 29,173 | 0,921  | 26,868  |

D 2 Zakladanie 1 040,542

|   |   |           |                                                                                                      |    |         |           |         |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|---------|
| 6 | K | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 145,866 | 1,720     | 250,890 |
| 7 | K | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8/150/150 Dopočítanie množstva                          | t  | 0,386   | 2 045,730 | 789,652 |

D 5 Komunikácie 1 753,102

|   |   |            |                                                                                           |    |         |        |         |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 8 | K | 564791111  | Zhotovenie podkladu pod spevnené plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 16-32 mm | m2 | 136,320 | 6,180  | 842,458 |
| 9 | M | 5834354400 | Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 STN EN 12620 + A1, STN EN 13242 + A1                  | t  | 42,000  | 21,682 | 910,644 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**05 - Zadná časť - Základový pás**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                 |
|---------------------|-------------|-------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>1 655,61</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane      |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00            |
| znižená             | 1 655,61    | 20,00%      | 331,12          |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>1 986,73</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť: **05 - Zadná časť - Základový pás**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 655,61**

|                           |        |
|---------------------------|--------|
| 2 - Zakladanie            | 980,27 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 675,34 |
| 1 - Zemné práce           | 244,48 |
| 99 - Presun hmôt HSV      | 430,86 |

# ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**05 - Zadná časť - Základový pás**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**1 655,608**

D 2

### Zakladanie

**980,266**

|   |   |           |                                                              |    |       |           |         |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|---------|
| 1 | K | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku                  | m3 | 0,750 | 32,785    | 24,589  |
| 2 | K | 274321312 | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 | m3 | 7,200 | 93,239    | 671,321 |
| 3 | K | 274361821 | Výstuž základových pásov z ocele 10505                       | t  | 0,139 | 2 045,730 | 284,356 |

D HSV

### Práce a dodávky HSV

**675,342**

D 1

### Zemné práce

**244,483**

|   |   |           |                                                            |    |       |        |         |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 4 | K | 132101101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3           | m3 | 7,200 | 19,727 | 142,034 |
| 5 | K | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m       | m3 | 7,200 | 4,271  | 30,751  |
| 6 | K | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m   | m3 | 7,200 | 2,548  | 18,346  |
| 7 | K | 167101101 | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3 | m3 | 7,200 | 6,489  | 46,721  |
| 8 | K | 171201101 | Uloženie sypaniny do násypov nezhutnených                  | m3 | 7,200 | 0,921  | 6,631   |

D 99

### Presun hmôt HSV

**430,859**

|   |   |           |                                                                                   |   |        |        |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|
| 9 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 18,343 | 23,489 | 430,859 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

## 06 - Zadná časť - Zmena podhládov na strešné PUR panely

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-1 552,42**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | -1 552,42   | 20,00%      | -310,48    |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-1 862,90**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
Časť:

## 06 - Zadná časť - Zmena podhládov na strešné PUR panely

Miesto: Trnovec nad Váhom  
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Dátum: 15.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-1 552,42**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**-3 262,69**

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| 4 - Vodorovné konštrukcie               | -4 673,50 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 974,95    |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 435,86    |

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 710,27**

|                                    |          |
|------------------------------------|----------|
| 764 - Konštrukcie klampiarske      | 1 183,54 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 526,73   |

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
Časť:

## 06 - Zadná časť - Zmena podhládov na strešné PUR panely

Miesto: Trnovec nad Váhom  
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.  
Dátum: 15.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

-1 552,418

D HSV Práce a dodávky HSV -3 262,688

D 4 Vodorovné konštrukcie -4 673,495

|   |   |             |                                                                                       |     |        |           |            |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 1 | K | 411122010   | Dodávka a montáž oceľových konštrukcií - konštrukcia pre stenové a pre stropné panely | t   | -3,300 | 2 892,124 | -9 544,009 |
| 2 | K | 411122011   | D+M Stenové sendvičové panely so skrytými kotviacimi prvkami - opláštenie z vonka     | m2  | 25,000 | 70,732    | 1 768,300  |
| 3 | K | 411122011.1 | D+M Stropné sendvičové panely so skrytými kotviacimi prvkami - podľa PD               | m2  | 29,780 | 76,207    | 2 269,444  |
| 4 | K | 411122011.2 | Spojovací materiál pre sendvičové panely - skrutky , kaloty                           | kpl | 1,000  | 652,280   | 652,280    |
| 5 | K | 411122011.3 | Tesniaci materiál pre sendvičové panely - tvarové tesnenie, ploché tesnenie           | kpl | 1,000  | 180,490   | 180,490    |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 974,945

|   |   |           |                                                                              |    |         |       |         |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 6 | K | 941955004 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m | m2 | 169,320 | 5,758 | 974,945 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

D 99 Presun hmôt HSV 435,862

|   |   |           |                                                                                   |   |        |        |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|
| 7 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 18,556 | 23,489 | 435,862 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|

D PSV Práce a dodávky PSV 1 710,270

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 183,539

|    |   |           |                                                                                                                  |    |        |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 8  | K | 764351836 | Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t                                                                  | ks | 0,000  | 1,022  | 0,000     |
| 9  | K | 764352810 | Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t                             | m  | 0,000  | 0,952  | 0,000     |
| 10 | K | 764171736 | Oplechovanie k sendvičovým panelom strechy - Hrebeň, Okap ukončenie pre žlab, Kraje zaveterna lišta              | m  | 74,000 | 15,872 | 1 174,528 |
| 11 | K | 764351403 | Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm                                 | m  | 0,000  | 20,480 | 0,000     |
| 12 | K | 764391820 | Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty hrebenáče .., so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00192t | m  | 12,000 | 0,566  | 6,792     |
| 13 | K | 998764101 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                                                 | t  | 0,040  | 55,484 | 2,219     |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 526,731

|    |   |           |                                                                                |    |         |        |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 14 | K | 767392802 | Demontáž opláštenia strechy z plechov skrutkovaných, -0,00700t                 | m2 | 169,000 | 2,855  | 482,495 |
| 15 | K | 998767101 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | t  | 1,183   | 37,393 | 44,236  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**07 - HALA - Elektroinštalácia- dokáblovanie + nový rozvádzač**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 283,20**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 3 283,20    | 20,00%      | 656,64     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 939,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**07 - HALA - Elektroinštalácia- dokáblovanie + nový rozvádzač**

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**3 283,20**

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
Časť:

## 07 - HALA - Elektroinštalacia- dokáblovanie + nový rozvádzač

Miesto: Trnovec nad Váhom  
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.  
Dátum: 15.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**3 283,199**

|    |   |       |                                                   |    |         |           |           |
|----|---|-------|---------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| 1  | M | Pol26 | Kábel CYKY-J 3x2,5                                | m  | 150,000 | 1,408     | 211,200   |
| 2  | M | Pol27 | Kábel CYKY-J 3x1,5                                | m  | 150,000 | 0,884     | 132,600   |
| 3  | M | Pol28 | Kábel CYKY-O 3x1,5                                | m  | 100,000 | 0,884     | 88,400    |
| 4  | M | Pol29 | Kábel CYKY-J 5x2,5                                | m  | 100,000 | 2,204     | 220,400   |
| 5  | M | Pol30 | Kábel CYKY-J 5x4                                  | m  | 15,000  | 3,667     | 55,005    |
| 6  | M | Pol31 | Rúrka pevná 25mm                                  | ks | 70,000  | 1,092     | 76,440    |
| 7  | M | Pol32 | Chránička FXP 16                                  | m  | 100,000 | 0,684     | 68,400    |
| 8  | M | Pol33 | WAGO svorky                                       | ks | 20,000  | 0,288     | 5,760     |
| 9  | M | Pol34 | Spínač nástenný č.1 Schneider Asfora              | ks | 2,000   | 4,620     | 9,240     |
| 10 | M | Pol36 | Spínač nástenný č.6 Schneider Asfora IP44         | ks | 5,000   | 5,592     | 27,960    |
| 11 | M | Pol37 | 1 násobná zásuvka nástenná Schneider Asfora       | ks | 2,000   | 5,592     | 11,184    |
| 12 | M | Pol38 | Nástenná zásuvka 3-fázová                         | ks | 4,000   | 6,620     | 26,480    |
| 13 | M | Pol39 | Zásuvka nástenná 250V,400V 32A 5P IP44            | ks | 2,000   | 24,660    | 49,320    |
| 14 | M | Pol40 | Zásuvka Cedar Plus 2-násobná IP44 biela           | ks | 2,000   | 9,310     | 18,620    |
| 15 | M | Pol41 | Zásuvka Asfora 2-násobná biela                    | ks | 2,000   | 4,780     | 9,560     |
| 16 | M | Pol42 | Vývodka Pg16 s maticou PA svetlosivá              | ks | 3,000   | 1,200     | 3,600     |
| 17 | M | Pol43 | Rozvodnica zásuvková 2x230V 1x16A+1x32A/400V 5P   | ks | 1,000   | 268,850   | 268,850   |
| 18 | M | Pol44 | Prepojovacia lišta                                | ks | 1,000   | 25,090    | 25,090    |
| 19 | M | Pol45 | Hlavný spínač EATON IS 32A/3P                     | ks | 1,000   | 26,520    | 26,520    |
| 20 | M | Pol47 | Istič PL6 EATON 10/1P                             | ks | 2,000   | 3,800     | 7,600     |
| 21 | M | Pol48 | Istič PL6 EATON 16A/1P                            | ks | 3,000   | 3,800     | 11,400    |
| 22 | M | Pol49 | Istič PL6 EATON 16A/3P                            | ks | 4,000   | 13,850    | 55,400    |
| 23 | M | Pol50 | Prúdový chránič PF6 25A/4P/30mA                   | ks | 1,000   | 43,570    | 43,570    |
| 24 | M | Pol51 | Rozvádzač nástenný 32 modulov + zapojenie         | ks | 1,000   | 290,000   | 290,000   |
| 25 | K | Pol52 | Montáž                                            | ks | 1,000   | 1 070,600 | 1 070,600 |
| 26 | M | Pol53 | Montážny a pomocný materiál                       | ks | 1,000   | 100,000   | 100,000   |
| 27 | K | Pol54 | Revízná správa                                    | ks | 1,000   | 250,000   | 250,000   |
| 28 | K | Pol55 | Príplatok za zmenu svetidiel na LedReflektor 100W | ks | 6,000   | 20,000    | 120,000   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**08 - CP zo dňa 30.11.2022 ( el. kúrenie - infrapaneli)**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                 |
|---------------------|-------------|-------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>2 574,02</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane      |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00            |
| znižená             | 2 574,02    | 20,00%      | 514,80          |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>3 088,82</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť: **08 - CP zo dňa 30.11.2022 ( el. kúrenie - infrapaneli)**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 574,02**

D1 -

**2 574,02**

---

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť: **08 - CP zo dňa 30.11.2022 ( el. kúrenie - infrapaneli)**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 574,016**

D D1

**2 574,016**

|   |   |                |                                                           |    |       |         |         |
|---|---|----------------|-----------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 1 | K | Pol129         | Montáž infra panel                                        | ks | 7,000 | 25,725  | 180,075 |
| 2 | M | E00077784      | Termostat do zásuvky TS01 mechanický Elektrobock          | KS | 7,000 | 18,375  | 128,625 |
| 3 | M | 3450600013.34  | infrapanel - ECOSUN 600 BASIC                             | ks | 7,000 | 133,216 | 932,512 |
| 4 | K | Pol26str       | Montáž infrapanelov na 3 el. okruhy cez stykač inštalačný | ks | 6,000 | 36,749  | 220,494 |
| 5 | M | Pol37          | Stykač inštalačný                                         | ks | 1,000 | 73,958  | 73,958  |
| 6 | M | 3450600013.35  | infrapane - ECOSUN S+ 12                                  | ks | 6,000 | 150,672 | 904,032 |
| 7 | M | 3450600013.36  | WIFI termostat                                            | ks | 1,000 | 84,523  | 84,523  |
| 8 | M | Pol16          | Istič PL6 EATON 16A/1P                                    | ks | 3,000 | 10,474  | 31,422  |
| 9 | M | 345760005700.S | Zavesný systém lanká                                      | ks | 1,000 | 18,375  | 18,375  |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**09 - CP zo dňa 18.11.2022 ( el. zabezpečovací system)**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**997,14**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 997,14      | 20,00%      | 199,43     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 196,57**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**09 - CP zo dňa 18.11.2022 ( el. zabezpečovací system)**

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**997,14**

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom  
Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022  
Časť: **09 - CP zo dňa 18.11.2022 ( el. zabezpečovací system)**

Miesto: Trnovec nad Váhom  
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom  
Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Dátum: 15.12.2022  
Projektant:  
Spracovateľ: Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**997,140**

|    |   |                 |                                                        |    |        |         |         |
|----|---|-----------------|--------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 1  | M | JA-103K-7AH     | Ústredňa s LAN a GSM komunikátorom                     | ks | 1,000  | 410,850 | 410,850 |
| 2  | M | PC-02B          | Bezdotykový RFID prívesok                              | ks | 10,000 | 2,730   | 27,300  |
| 3  | M | JA-112E         | Zbernicový prístupový modul RFID                       | ks | 1,000  | 54,200  | 54,200  |
| 4  | M | JA-113E         | Zbernicový prístupový modul s klávesnicou a RFID       | ks | 1,000  | 69,100  | 69,100  |
| 5  | M | JA-110P         | Zbernicový PIR detektor pohybu                         | ks | 3,000  | 26,040  | 78,120  |
| 6  | M | JA-115P         | Zbernicový stropný PIR detektor pohybu                 | ks | 1,000  | 46,240  | 46,240  |
| 7  | M | JA-150ST        | Bezdrôtový kombinovaný detektor dymu a teploty         | ks | 1,000  | 50,780  | 50,780  |
| 8  | M | JA-1X1A-C-WH    | Plastový kryt vonkajšej sirény - biely, červený blikač | ks | 1,000  | 30,940  | 30,940  |
| 9  | M | JA-111A-BASE-RB | Zbernicová siréna vonkajšia (spodok)                   | ks | 1,000  | 66,330  | 66,330  |
| 10 | M | SA214-7         | Bezúdržbový zálohovací akumulátor                      | ks | 1,000  | 26,570  | 26,570  |
| 11 | K | Montáž          | Montáž a zaškolenie                                    | ks | 9,000  | 15,000  | 135,000 |
| 12 | M | BAT-1V5-AA      | Alkalická batéria                                      | ks | 3,000  | 0,570   | 1,710   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

na fakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**10 - CP zo dňa 30.11.2022 ( el. prípojka)**

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

IČO:

36269883

IČ DPH:

SK2021977144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Szabados

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**900,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 900,00      | 20,00%      | 180,00     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 080,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť: **10 - CP zo dňa 30.11.2022 ( el. prípojka)**

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 15.12.2022

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ: Szabados

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**900,00**

M - Práce a dodávky M

900,00

---

21-M - Elektromontáže

900,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy hasičskej zbrojnice v obci Trnovec nad Váhom

Objekt:

nafakt15122022 - Trnovec 15.12.2022

Časť:

**10 - CP zo dňa 30.11.2022 ( el. prípojka)**

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

15.12.2022

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

CM-STAV-MONT s.r.o.

Spracovateľ:

Szabados

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**900,000**

D M

Práce a dodávky M

900,000

D 21-M

Elektromontáže

900,000

|   |   |           |                                                           |    |       |         |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 1 | K | 210010090 | cenová ponuka zo dna 18.11.2022 2148 € cena dohodou 490 € | ks | 1,000 | 490,000 | 490,000 |
| 2 | K | 210800107 | Elekrikár dopojením 410 €                                 | ks | 1,000 | 410,000 | 410,000 |